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Plecak damski marki SVENSSON,
RESA z wieloma kieszeniami 15",
kieszeń na laptopa 14.1", czarny.

Cena brutto 84,38 zł

Cena netto 68,60 zł

Dostępność w magazynie

Stan magazynowy 100 szt

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 00773447

Producent Inne

Opis produktu
Plecak damski marki SVENSSON, RESA z wieloma kieszeniami 15", kieszeń na laptopa 14.1", czarny.
Svensson Resa to czarny plecak damski, wykonany z materiałów najwyższej jakości. Produkty marki Svensson zostały
zaprojektowane w pełni z myślą o kliencie i jego zapotrzebowaniach. Oznacza to, że produkt sprosta wymaganiom nawet
najbardziej wymagających użytkowników i poradzi sobie z trudami codziennej eksploatacji. Resa to stylowy plecak, który
oferuje sporą funkcjonalość i przypadnie do gustu każdej kobiecie. Plecak został wykonany z czarnego tworzywa sztucznego
wysokiej jakości. Subtelne złote akcenty na suwakach i logo kompletnie odmieniają oblicze produktu. Zmieniają go ze
zwykłego, czarnego plecaka w bardzo stylowe akcesorium, które pasuje zarówno do codziennego ubioru, jak i eleganckich
kreacji. Cienkie, miękkie ramiona z subtelnym motywem rombów i złotymi akcentami sprawiają, że produkt świetnie
prezentuje się na plecach, a jednocześnie jest wygodny w użytkowaniu.

Wbudowane we wnętrze plecaka organizery umożliwiają bezpieczne przechowywanie małych, delikatnych przedmiotów,
takich jak kosmetyki. Pozwalają na skuteczne oddzielenie ich od reszty zawartości. Resa wyposażona jest w dwie przegrody i
dwie kieszenie boczne. Mniejsza przegroda umiejscowiona na froncie plecaka również wyposażona jest w organizer. Kieszenie
boczne stanowią świetny dodatek, pozwalają na przechowywanie drobnych, często używanych przedmiotów. Są ulokowane w
taki sposób, że łatwo do nich sięgnąć, nawet bez zdejmowania plecaka z pleców.

Z dnia na dzień przenośny komputer staje się codziennym wyposażeniem coraz większej liczby osób. Możliwość transportu
laptopa w plecaku, wraz z resztą noszonych codziennie rzeczy jest nieocenioną funkcjonalnością w dzisiejszych czasach.
Główna przegroda wyłożona jest miękkim materiałem, dzięki czemu bez problemu pozwoli Ci przetransportować laptopa o
przekątnej 14.1" w sposób łatwy i bezpieczny. Miękki materiał niweluje potencjalne wibracje i wstrząsy, które mogą wypłynąć
negatywnie na sprzęt elektroniczny.

Specyfikacja:

Marka: Svensson
Model: Resa
Możliwość zapakowania laptopa: Tak, 14.1"
Ilość przegród: 4
Wymiary: 265 x 120 x 380 mm
Materiał wykonania: Nylon
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